DOC

Ofício 325/2025

De: Jakeline S. - CGAB-UACG

Para: CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Data: 06/02/2025 às 15:48:10

Setores envolvidos:

CGAB, CGAB-UACG

Resposta à indicação nº 202/2025 - Vereador Rafael de Angeli

 Encaminho, em anexo, a resposta à indicação nº 202/2025, de autoria do vereador Rafael de Angeli.

_

Jakeline Vituci

Assistente Administrativa

Anexos:

Indicacao_202_25_Rafael_de_Angeli_06_02_25.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

22
E

-8
F

F
C

-A
6E

3-
80

19
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
22

E
-8

F
F

C
-A

6E
3-

80
19

                         MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 06 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta à Indicação nº 202/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal Obras e Serviços

Públicos, demanda atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO
Chefe de Gabinete

JV 3609/2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

22
E

-8
F

F
C

-A
6E

3-
80

19
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
22

E
-8

F
F

C
-A

6E
3-

80
19

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D22E-8FFC-A6E3-8019

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO EVANGELISTA MONTEIRO NETO (CPF 254.XXX.XXX-77) em 06/02/2025 15:56:25

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/D22E-8FFC-A6E3-8019

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/D22E-8FFC-A6E3-8019